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PoKatin puuhakas kevät

PoKatin,  Tietotekniikan  liiton  ja  Moonsoft 
Oy:n yhteistyönä järjestämä Virtualisointi ja 
Windows 7 Road Show helmikuussa oli me-
nestys: osallistujia oli Joensuussa jopa enem-
män kuin suuremmissa kaupungeissa. Huhti-
kuun  SciFest-messuilla  PoKat  oli  näkyvästi 
mukana,  ja  kevätkokouksen  päätöksen 
mukaisesti  ENO-verkkokoulun perustaja  ja 
vetäjä  Mika  Vanhanen  sai  Vuoden  pohjois  -  
karjalainen  tietotekniikkavaikuttaja   -palkin  -  
non SciFestin  yhteydessä.  Palkintosummaa 
kartuttivat  Arcusys  Oy ja  Tietotekniikan 
liitto.

Joensuun Linux-kerhona tai Jinuxina tunnet-
tu aikuisten tietotekniikkakerho on kokoon-
tunut kevään mittaan viisi kertaa ja kevään 
viimeisen  kokoontumisen  aiheena  20.5.  on 
Voiko  halpa  olla  hyvä? Suunnitelmissa  ole-
valle  lasten  tietotekniikkakerhotoiminnalle 
haetaan rahoitusta.

Yritysvierailut Jyväskylään ja 
Barcelonaan

Yhdistyksen perinteiset  vuosittain  järjestet-
tävät yritysvierailut suuntautuvat tänä vuon-
na Jyväskylään ja Barcelonaan. Jyväskylässä 
käydään 28.-29.5.  – siis vielä tässä kuussa. 
Barcelonan matka ajoittuu lokakuulle koulu-
jen syyslomaviikolle.

Jyväskylässä  kohteena on  Opinsys  Oy sekä 
Suomen Tietokonemuseo (Vaajakosken puo-
lella). Opinsys kiinnostaa oletettavasti erityi-

sesti opetusalalla toimivia jäseniämme. Pari 
muutakin yritystä  esittäytyy  viettäessämme 
iltaa  keskisuomalaisen  sisaryhdistyksen 
Ketkyn  kanssa.  Barcelonassa  pääkohteena 
on näillä näkymin yliopisto.

Jäsenetuna saat nämä matkat noin puoleen 
hintaan. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumis-
ohjeet löytyvät yritysvierailuliitteestä.

Palvelin etsii uutta kotia

Yhdistyksen palvelin on kärsinyt viime aikoi-
na sähkökatkoista,  tai  oikeammin ohjelmis-
to-ongelmista jotka haittaavat sähkökatkois-
ta toipumista. Lisäksi pääsy palvelimelle on 
ollut aivan uskomattoman mutkikasta, mikä 
on pidentänyt käyttökatkoksia.

Palvelimen käyttöjärjestelmä,  ohjelmistot  ja 
www-sivut  uusitaan  kesän  aikana.  Löytyi-
sikö  palvelimelle  jostain  uusi  sijoitus-
paikka  siten,  että  ylläpito  voisi  tarvit-
taessa  päästä  koneeseen  fyysisesti  kä-
siksi  alle  vuorokauden  varoitusajalla? 
(Tarve olisi toki hyvin satunnaista, uptime oli 
ennen  maaliskuun  virtakatkosta  jo  yli  500 
päivää.) 

Huomaa myös nämä:

● IT2010-sopimusehtojen koulutuskiertue   
(ei  ulotu  näillä  näkymin  Joensuuhun, 
mutta  esimerkiksi  Kuopiossa  tai  Mik-
kelissä voi osallistua jäsenetuhinnalla)

● Mentorointi  

● Jos kiinnostuneita löytyy:
ITIL v3 Foundation -koulutus 
Joensuussa 4-5.10.2010? (Ilmaise 
kiinnostuksesi toukokuun loppuun 
mennessä allekirjoittaneelle!)

Toivotan kaikille jäsenille oikein hyvää ja 
virkistävää kesää!

Olli Räisänen
puheenjohtaja
puheenjohtaja@pokat.org 
050 345 5505

Kuva 1: Vuoden 2010 PoKatin SciFest-osastolla oli  
ajoittain jopa hiljaista. 
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